

ROZPOČET

Stavba: MŠ Topol-vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: L-B stavební s.r.o.

Místo: Topol

Zpracoval: 

Datum: 5. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -15 602,21 -4,634

1 Zemní práce -5 722,44 0,000

1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-2,340	1 780,00	-4 165,20	0,000
2	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-1,170	10,00	-11,70	0,000
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-0,900	89,00	-80,10	0,000
4	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	-1,500	276,00	-414,00	0,000
5	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	-3,120	337,00	-1 051,44	0,000

4 Vodorovné konstrukce 7 342,80 0,163

6	411121011	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních poválů dl do 3800 mm	kus	5,000	890,00	4 450,00	0,163
7	411	PZD deska 270/30/10	ks	5,000	694,00	3 470,00	0,000
8	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,780	740,00	-577,20	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 786,56 -4,796

9	631341132	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13	m3	-3,392	3 180,00	-10 786,56	-4,796
---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 429,00 0,000

10	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,300	130,00	429,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

997 Přesun sutě 1 193,43 0,000

11	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,921	578,00	532,34	0,000
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,921	340,00	313,14	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,894	12,70	163,75	0,000
14	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,921	200,00	184,20	0,000

998 Přesun hmot -8 058,44 0,000

15	071103000	Provoz investora	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00	0,000
16	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-4,634	660,00	-3 058,44	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -1 376,00 0,000

724 Zdravotechnika - strojní vybavení -1 376,00 0,000

17	725	Směšovací ventil na teplou vodu 30-60stupňů C	ks	2,000	3 226,00	6 452,00	0,000
18	7251	Montáž směšovacího ventilu	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	0,000
19	725141101	Čerpadla vodovodní strojní cirkulační TUV	kpl	-2,000	4 360,00	-8 720,00	0,000
20	725149102	Montáž čerpadel vodovodních strojních	kpl	-2,000	654,00	-1 308,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

-16 978,21

-4,634

